АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2016                                     с. Чебаки                                                  № 91

О внесении изменений в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 07.06.2012  № 84

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент от 07.06.2012 № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставление в залог, передача в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами» следующие изменения:
1. Подпункт 2.14.2 пункта 2.14 раздела 2 дополнить абзацем
следующего содержания «Места ожидания должны соответствовать требованиям к обеспечению доступности для маломобильных групп населения, в том числе инвалидов в соответствии с законодательством РФ о социальной защите инвалидов (включая беспрепятственный доступ инвалидов использующих кресло - коляски и собак проводников)
2. Подпункт 2.15.2 пункта 2.15 раздела 2 дополнить абзацами:
- беспрепятственный доступ к месту предоставления муниципальной услуги для маломобильных групп населения, в том числе инвалидов;
	- оказание сотрудниками администрации помощи инвалидам в преодолении барьеров мешающих получению ими муниципальной услуги наравне с другими лицами.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                   В.А. Семенов